
 

 

  
 

 
 

R.020.30.2023 
 

Zarządzenie nr 30/2023 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 
 

 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2, oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: „Budowa chodnika z oświetleniem i obiektami małej 

architektury na terenie zabytkowego parku przy ul. Zamkowej 4 w Wałbrzychu” w składzie:  

1. Rafał Pszczolarski – przewodniczący  

2. Marek Lubczyński – członek  

3. Beata Mierzejewska – sekretarz. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


